1

EDITAL  Nº 093/2017-GR

   A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima

Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos

aptos para realizar as provas do Teste Seletivo, aberto e disciplinado por meio do Edital

nº 084/2017-GR, de 24/10/2017, e Edital de Retificação nº 088/2017-GR, de 01/11/2017,

publicados no DIOE nº 10056, de 26/10/2017, e 10061, de 06/11/2017, respectivamente,

para Admissão de Profissionais de Níveis Superior e Médio que atuarão na Reitoria da

Universidade, atendendo os Cursos ofertados no âmbito do Sistema Universidade

Aberta do Brasil – UAB, constantes do Anexo I, deste Edital.

Para a realização da prova os candidatos deverão portar, obrigatoriamente,

documento original de identidade com foto.

As provas serão realizadas no dia 03 de dezembro de 2017, sendo que o

candidato deverá ingressar na sala de prova até às 8h45min (horário oficial de Brasília,

DF), e o início da prova ocorrerá às 9h (horário oficial de Brasília, DF), de forma

simultânea para todos os candidatos, no local a seguir relacionado:

CAMPUS DE JACAREZINHO: Rua Padre Mello nº 1200, Jacarezinho – PR.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos

Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 21 de novembro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

                                                              REITORA

http://www.uenp.edu.br/

2

ANEXO I, DO EDITAL Nº 093/2017-GR

CAMPUS DE JACAREZINHO

FUNÇÃO:  Analista de Informática

Inscrição Nome RG Situação

840026 ALESSANDRA HARUMI LOPES KIKUCHI 52416518x Deferida

840143 ANDERSON MARCIO RODRIGUES 52815770 Deferida

840122 BIANCA COGO BARBOSA 442412228 Deferida

840052 BRUNO HENRIQUE DE PAULO 106551405 Deferida

840157 CAIO PEREIRA MICHELETTO 127289590 Deferida

840132 CARLOS HENRIQUE GRIMES 12.582.485-4 Deferida

840071 CLÁUDIO KEIDY DOS SANTOS 100270862 Deferida

840069 DIONATAN FELIPE MORGANTI DA SILVA 12.421.415-7 Deferida

840133 EDMUNDO DOS SANTOS 79708542 Deferida

840078 GUILHERME DE OLIVEIRA 132981620 Deferida

840112 GUSTAVO FONTOLAN 102988531 Deferida

840128 JOÃO VITOR COPPI MARTINS 129433841 Deferida

840024 JULIO CESAR FERNANDES FILHO 88138090 Deferida

840044 MATHEUS GIUSEPETI BERTOLACCINI 45720302X Deferida

840094 MATHEUS MATTIOLI MORO 44172436X Deferida

840023 MIKE PATRICK MERCANTE 99264756 Deferida

840107 ROGÉRIO MATSUI GUENTA 64409077 Deferida

840053 RONALDO CESAR MENGATO JUNIOR 124471842 Deferida

840076 RONI LUCAS FRANCISCO XAVIER 92083284 Deferida

840059 VIVIANE DE OLIVEIRA DUARTE 91547147 Deferida

FUNÇÃO: Administrador

Inscrição Nome RG.  Situação

840064 ALINE MARIA FERREIRA 86962691 Deferida

840019 ANDRÉ FELIPE GUERIM 105540272 Deferida

840088 CLÁUDIA DAS GRAÇAS CÂNDIDO 51507657 Deferida

840146 GABRIEL LUIZ PEREIRA CARVALHO 103894603 Deferida

840086 MAYARA AGRE LEÃO 103769850 Deferida

840106 MICHELE SILVA OLIVIERI 104772889 Deferida

3

840017 NILCILENE MARIANO 84795739 Deferida

840015 PAULO RODRIGO KREMER 76438633 Deferida

FUNÇÃO: Comunicador Social

Inscrição Nome RG Situação

840121 ADERLEI PASSOS MARTINS 82791825 Deferida

840074 ANA BEATRIZ VILLAS BÔAS MARUCH 10440846-0 Deferida

840009 ANA CLÁUDIA DIAS RAMALHO 76896291 Deferida

840129 ARIENE CAMILLO DRUMMOND 49.748.491-2 Deferida

840153 DANILO SCHMIDT DOS SANTOS 109339954 Deferida

840151 DAYSE MICHELLE MIRANDA DA SILVA 83861762 Deferida

840149 FABIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 9119776-6 Deferida

840082 FÁBIO CARLUCCI DE OLIVEIRA 8687268-4 Deferida

840134 GUILHERME HENRIQUE CAPELLO 9.817.725-6 Deferida

840099 JIVAGO FRANÇA DE SOUZA 88190890 Deferida

840141 JOSEANE MIRANDA MENDES DOS SANTOS 278406245 Deferida

840100 MATHEUS DIAS GALDINO SOARES 102633580 Deferida

FUNÇÃO: Contador

Inscrição Nome RG.  Situação

840119 ALEX SANDER MARQUES NALIN 58879991 Deferida

840097 FABIANO DELSASSO FRANCISQUINHO 102310543 Deferida

840110 FELIPE BARBOSA FERREIRA 108250909 Deferida

840120 IARA CAROLINA BRUNELLI RAMOS 100637596 Deferida

840101 MARIA ANGELICA SALAS FAVARO 88692578 Deferida

840011 RAFAEL RODRIGUES 123697430 Deferida

840030 ROSANGELA MITSUKO GUENTA

TSURUSHIMA

55722757 Deferida

FUNÇÃO:  Programador Visual

Inscrição Nome RG Situação

840068 IVAN GOMES PEREIRA 1322294 Deferida

FUNÇÃO: Motorista

NÃO HOUVE INSCRITO

4

FUNÇÃO: Técnico em Estúdio e Multimídia

Inscrição Nome RG.  Situação

840105 ALEXANDRE LAUREANO ANDRIATTO 104474730 Deferida

840065 DENISE LIMA MIRANDA 425487878 Deferida

840066 FELIPE PEREIRA MICHELETTO 110840683 Deferida

840034 JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 107545565 Deferida

840156 JOÃO ROBERTO DE ASSIS LIMA 137090147 Deferida

840111 LEONARDO DA CRUZ SILVA 107148540 Deferida

840118 MARCOS VINICIOS LUQUEZ AMARAL 136968777 Deferida

840142 MARIA VITÓRIA NÉIA DAVANÇO

VASCONCELOS

10.897.980-1 Deferida

840154 MATTHEUS MONTEIRO MARCONDES 107712909 Deferida

840061 PÂMELA SUÉLEN TRINDADE 102967747 Deferida

840072 PEDRO HENRIQUE VILELA DA SILVA 522423875 Deferida

840144 ROBERTO CARLOS AGOSTINHO 649064906 Deferida

840055 RODRIGO DE OLIVEIRA BARBOSA 96246552 Deferida

840067 WASHINGTON LUIZ GALERANI 6692962-0 Deferida

FUNÇÃO: Técnico em Projeto Visual e Editoração

Inscrição Nome RG. Situação

840126 BEATRIZ MARIA LEMES GONÇALVES 13.162.611-8 Deferida

840103 BRUNA MARIA PEDROSO 489296154 Deferida

840002 BRUNA RAFAELLA PINHEIRO 103732883 Deferida

840147 DAIANY TIRONI LIMA 69035353 Deferida

840048 ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA 92488527 Deferida

840104 KARINA CALDERAN DE CAMARGO 568562331 Deferida

840018 LEONARDO MORAES LUNA 133021957 Deferida

840148 LUIS FELIPE MINUCCI ALVIM JARDIM 49257049 Deferida

840109 MATEUS RIBEIRO DE CAMPOS 102633695 Deferida